
 

 

UCHWAŁA NR LVII/415/2023 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Świdnica” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 537, 1688) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Świdnica”, 

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Świdnica” stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/139/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Świdnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega ogłoszeniu na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy 

Świdnica w sposób zwyczajowo przyjęty, w szczególności na tablicach ogłoszeń zlokalizowanych 

w poszczególnych miejscowościach. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 2499



Załącznik 

do uchwały Nr LVII/415/2023 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2499



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2499


		2023-10-13T13:37:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




